REF-73469-12-29-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbime projektimi per investimet qe do te realizohen nga 

Bashkia Bulqize me financim nga buxheti i shtetit. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71335000-5 

6. Fondi limit: 9 994 154,30  (nente milion e nenteqind e nentedhjete  e kater mije  e njeqind e pesedhjete e 

kater pike tridhjete) leke pa tvsh  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 dite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:09.01.2026, ora 10;00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X